
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 195 del 21/04/2023 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE 
 

Atto n. 195 ADW del 21/04/2023 
 

Oggetto:  Bando 15/2023 - Proroga del termine di presentazione delle domande di 
partecipazione alla selezione pubblica per titoli e colloquio per il 
conferimento di n. 1 borsa di studio per un giovane laureato in memoria del 
dott. Lorenzo Petronio per studi nel campo della “Geofisica Applicata” per 
la sezione di Geofisica.  

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Premesso che con propria determinazione n. 141/2023 è stato approvato ed emanato il “Bando 
15/2023 - Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 borsa di studio 
per un giovane laureato in memoria del dott. Lorenzo Petronio per studi nel campo della 
“Geofisica Applicata” per la sezione di Geofisica dell’Istituto Nazionale di Oceanografia e di 
Geofisica Sperimentale – OGS; 

vista  l’avvenuta pubblicazione del bando sul sito internet dell’OGS in data 23.03.2023 e sul 
Portale Euraxess in data 23.03.2023; 

considerato    che il termine per procedere alla sottomissione della domanda di partecipazione scade in 
data 22.04.2023; 

preso atto dell’assenza di candidature ad oggi pervenute; 

vista la necessità di procedere alla proroga del termine di presentazione delle domande di 
partecipazione al fine di garantire la più ampia partecipazione alla procedura in oggetto; 

ritenuto opportuno provvedere alla proroga del termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione per un periodo di ulteriori 30 giorni; 

 

DETERMINA 
 

1. di disporre la proroga per un periodo di ulteriori 30 giorni del termine per la presentazione 
delle domande di partecipazione al “Bando 15/2023 – Selezione pubblica per titoli e 
colloquio per il conferimento di n. 1 borsa di studio per un giovane laureato in memoria del 
dott. Lorenzo Petronio per studi nel campo della “Geofisica Applicata” per la sezione di 
Geofisica dell’Istituto Nazionale di Oceanografia e di Geofisica Sperimentale – OGS. 

2. di dare atto che i 30 giorni decorreranno dal giorno successivo al termine ultimo previsto 
per la sottomissione della domanda di partecipazione. 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 195 del 21/04/2023 

 
 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 195 del 21/04/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 21/04/2023 13:13:43
IMPRONTA: 1441F57341632BC2ABA42E29CB21C1AE2627671A25D80D95E75CFC25CB548D0D
          2627671A25D80D95E75CFC25CB548D0D63851CBECBF9D14F84B5D11F28FB2FFE
          63851CBECBF9D14F84B5D11F28FB2FFE6711F744A85296C5D321409B6E702761
          6711F744A85296C5D321409B6E702761A12E8DEA4750DB7B75B06A43184355B4


